

Janos Kadar przebywał z wizytą w Polsce

WARSZAWA (PAP) — W dniach od 16 do 18 maja br. przebywał w Polsce na Mazurach na zaproszenie i sekretarza KC PZPR — WŁADYSŁAWA GOMUŁKI i prezesa Rady Ministrów PRL — JOZEFA CYRANKIEWICZA i sekretarza KC Węgierskiej Socjalistycznej

Partii Robotniczej i przewodniczący rządu Węgierskiej Republiki Ludowej — JANOS KADAR.

W czasie pobytu J. Kadara w Polsce odbyły się rozmowy, w których uczestniczyli ze strony polskiej: I sekretarz KC PZPR WŁADYSŁAW GOMUŁKA, członek Biura Politycznego KC PZPR, prezes Rady Ministrów — JOZEF CYRANKIEWICZ, członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR — ZENON KLISZKO, członek Biura Politycznego KC PZPR, przewodniczący Komisji Planowania — STEFAN JĘDRYCHOWSKI i członek KC PZPR wiceminister Spraw Zagranicznych — MARIAN NASZKOWSKI. Ze strony węgierskiej: I sekretarz KC WSPR — JANOS KADAR, członek Biura Politycznego KC WSPR, wicepremier — ANTAL APRO, sekretarz KC WSPR — REZSOE NYERS i wiceminister Spraw Zagranicznych KARALY ERDELYI.

W rozmowach, które przebiegały w duchu przyjaźni i całkowitego zrozumienia, omówiono sprawy związane z dalszym zacieśnieniem stosunków polsko-węgierskich ze szczególnym uwzględnieniem problematyki gospodarczej oraz niektóre aspekty sytuacji międzynarodowej interesujące oba kraje.



NA ZDJĘCIU: (od prawej) min. Kultury i Sztuki Tadeusz Galiński i min. Handlu Zagranicznego Witold Trąpczyński przy stoisku wydawnictw technicznych.

Ogólnokrajowa narada poświęcona budownictwu „Tysiąclatek” obradowała w Augustowie

Z okazji Roku Ziemi Białostockiej, w dniach 17—18 bm. obradowała w Augustowie ogólnopolska narada poświęcona budownictwu szkół — pomników 1000-lecia Państwa Polskiego. W naradzie brali udział wiceprzewodniczący wojewódzkich rad narodowych, kuratorzy okręgów szkolnych i przewodniczący komisji Budownictwa Społecznego Funduszu Budowy Szkół.

Na naradę m. in. przybyli: kierownik Wydziału Oświaty KC PZPR MARIAN OKULEWICZ, zastępca kierownika Wydziału Oświaty NK ZSL WAWRZYNIEC DUSZA, sekretarz Krajowego Komitetu SFBS TADEUSZ WYSOCKI, kierownik Wydziału Propagandy KW PZPR WALENTY AWIER.

Przybyłych na naradę serdecznie powitał w imieniu władz wojewódzkich zastępca przewodniczącego Prezydium WRN w Białymstoku, mgr GABRIEL GÓRTOWSKI.

Uczestnicy narady zwiedzili Białystok oraz niektóre białostockie „Tysiąclatki” m. in. szkołę podstawową i Technikum Mł. czarskie w Białymstoku, Liceum Ogólnokształcące w Monkach oraz już przekazane do użytku szkoły podstawowe w Supraślu, Osowcu, Białobrzegach, Starym Folwarku, Rutce-Tartak, Augustowie i Suwałkach.

POGODA

DZIŚ — zachmurzenie umiarkowane, okresami duże. Możliwe przelotne deszcze. Temperatura maks. 14 — 16 stopni C. Wiatry umiarkowane z kierunków zachodnich.

JUTRO — bez większych zmian.

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

NAKLAD 71.017

Gazeta BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 118 (3666) Poniedziałek, 20. V. 1963 r. Cena 50 gr

Międzynarodowe Targi Książki - otwarte w Warszawie

★ Wystawcy z 21 państw ★ 50 tys. eksponatów

WARSZAWA (PAP) — W sobotę wieczorem minister Handlu Zagranicznego Witold Trąpczyński otworzył w salach wystawowych Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie — VIII Międzynarodowe Targi Książki.

Na uroczystość przybyli: minister Kultury i Sztuki Tadeusz Galiński, przedstawiciel świata kulturalnego i naukowego stolicy. W uroczystości otwarcia targów wzięli również udział przedstawiciele firm wydawniczych z krajów uczestniczących w targach. Obecni byli szefowie i

członkowie przedstawicielstw dyplomatycznych.

Tegoroczne warszawskie targi książki zgromadziły ok. 50 tys. woluminów z 21 krajów Europy i Ameryki. Najwięcej, ok. 30 tys. pozycji to wydawnictwa zachodnie, ok. 10 tys. — książki z krajów socjalistycznych, a drugie tyle książki polskie. Dominuje literatura naukowa, która stanowi blisko 33 proc. reprezentowanych książek.

Największą liczbę wystawców — poza Polską, mają Związek Radziecki, Francja, Niemcy zachodnie, Stany Zjednoczone, Czechosłowacja, NRD, Wielka Brytania.

Dziś XI sesja WRN

Dziś odbędzie się XI Sesja Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku. Zasadniczym tematem obrad będzie analiza wykonania planu i budżetu województwa za rok 1962. Referat wprowadzający wygłosi zastępca przewodniczącego Prezydium WRN, EDMUND SZCZEPANSKI. Z kolei z wnioskami do sprawozdania rocznego zapozna radnych przewodniczący Delegatury NIK, mgr ANTONI KONASZYC. Na temat planu i budżetu przewidziany jest również koreferat Komisji Budżetu i Planu Gospodarczego.

Z innych punktów porządku dziennego sesji warto wymienić: sprawozdanie z wykonania uchwały nr 18/5 WRN w sprawie rozwoju kultury, wychowania fizycznego, sportu i turystyki oraz informacje o sposobie załatwiania wniosków i postulatów zgłoszonych przez radnych na poprzedniej sesji. (Rem)

Obiektywem przez świat - Kuba



Hawana z lotu ptaka

2,7 mld zł wypłat z funduszu zakładowego

WARSZAWA (PAP) — Z kas Narodowego Banku Polskiego wypłacono do 10 maja br. 1.630 mld zł na fundusz zakładowy należny przedsiębiorstwom za rezultaty ekonomiczne ub. roku. Środki te przeznaczone zostały na bezpośrednie wypłaty nagród dla załóg. Równocześnie w tym samym okresie br. 1.038 mld zł wyniosły wypłaty na fundusz zakładowy dokonane w przedsiębiorstwach za pośrednictwem księżeczek oszczędnościowych PKO.

Tak więc łącznie załogi otrzymały już w br. „na rękę” z funduszu zakładowego blisko 2,7 mld zł.

Wysokie odznaczenia dla drogowców



W dniu 18. V. 1963 r. minister Komunikacji, Józef Popielas, udekorował 104 pracowników, zatrudnionych przy utrzymaniu i budowie dróg państwowych i lokalnych oraz mostów, wysokimi odznaczeniami państwowymi nadanymi im przez Radę Państwa.



NA ZDJĘCIU: min. Popielas dekoruje dyrektora Centralnego Ośrodka Badań i Rozwoju Techniki Drogowej, docenta mgr inż. Jerzego Królikowskiego, Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski.

CAF — fot. Brym

W. Trąpczyński wyjechał na obrady GATT

WARSZAWA (PAP) — Minister Handlu Zagranicznego Witold Trąpczyński wyjechał w niedzielę do Genewy. Weźmie on udział w odbywającej się obecnie w tym mieście konferencji ministerialnej GATT.

Józef Beker zdobywa laur etapowy

Krótki, 121-kilometrowy etap z Poznania do Zielonej Góry był bardzo pomyślny dla Polaków. Nasz reprezentant Józef BEKER został zwycięzcą X etapu Wyścigu Pokoju. Na czele około 60-osobowej grupy kolarzy Polak jako pierwszy minął linię mety w Zielonej Górze. W grupie tej byli także wszyscy pozostali nasi reprezentanci. Polak przy ogromnym dopingu wpadł pierwszy na stadion. Na bieżni szybko zbliżał się do niego najaktywniejszy kolarz tegoroczny Wyścigu Belg Haeseldonck. Beker jednak był szybszy i przy ogólnym dopingu szczęśliwych widzów ukończył etap jako zwycięzca. W klasyfikacji drużynowej 5 zespołów (wśród nich Polska) uzyskało ten sam czas. Szczegółowe sprawozdanie i wyniki — na str. 6.

Rozmowa Rusk - Dobrynin

WASZYNGTON (PAP) — Jak donoszą agencje zachodnie, sekretarz stanu Rusk oraz ambasador Związku Radzieckiego w USA, Dobrynin odbyli w sobotę rozmowę podczas wspólnej przejażdżki jachtem po rzece Potomac.

Powitanie Coopera na Hawajach

Kilka eksperymentów nie powiodło się

NOWY JORK (PAP) — W niedzielę rano (czasu miejscowego) kosmonauta amerykański, Gordon Cooper wylądował na Hawajach, gdzie został owacyjnie powitany. Na jego spotkanie wyszły m. in. dwie córki i żona. Gubernator Hawajów wydał w pałacu „Jolani” w Honolulu przyjęcie na cześć Coopera. Ogółem witał Coopera na Hawajach około 100 tys. osób.

W niedzielę o godzinie 7.30 czasu GMT Gordon Cooper wraz z rodziną odleciał samolotem do Cape Canaveral, gdzie odbędzie się jego pierwsza konferencja prasowa. Wyniki eksperymentów naukowych przeprowadzonych przez Coopera podczas lotu w kabine „Faith-7” ogłoszone zostaną na konferencji prasowej w Waszyngtonie. Na razie wiadomo, że w czasie wyprawy wypróbowano auteny dla dwumiejscowej kabiny „Gemini” i że Cooper wykonał co najmniej kilka tysięcy zdjęć widoków ziem-

O umocnienie ładu i porządku publicznego

Narada w Generalnej Prokuraturze

WARSZAWA (PAP) — 18 bm. przeprowadzono w Generalnej Prokuraturze naradę prokuratorów wojewódzkich, ich zastępców i szefów prokuratur wojskowych.

W naradzie wzięli udział: prezes NIK — Konstanty Dąbrowski, ministrowie: Marian Rybicki i Władysław Wicha, I prezes Sądu Najwyższego Jan Wasilkowski oraz szef Kancelarii Rady Państwa Henryk Holder.

Na naradę przybył: sekretarz KC PZPR — Ryszard Strzelecki. W toku narady wystąpił sekretarz KC PZPR Ryszard Strzelecki, który omówił rolę i zadania organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości w dalszym umacnianiu ładu i porządku publicznego oraz dyscypliny społecznej. W szczególności mowa podkreśliła potrzebę skuteczniejszego ujawniania i zwalczania przestępczości gospodarczej zwłaszcza tej, która narusza społeczeństwo na znaczne szkody materialne i polityczne.

Ciąg dalszy na str. 2

Zawaliły się 2 domy w Macao 6 śmiertelnych ofiar

DELHI (PAP) — 6 osób poniosło śmierć, a 27 poważnie obrażenia na skutek zawalenia się 2 sąsiednich, stuletnich budynków w leżącej w pobliżu Hongkongu kolonii portugalskiej Macao. Wypadek nastąpił podczas snu mieszkańców obu domów. Wśród ofiar znajduje się troje dzieci.

Guardia Warszawa pokonana 12:8

Kolejny sukces pięściarzy naszej Gwardii

Wczoraj białostoccy bokserzy udowodnili, że nieprzypadkowo objęli zdecydowane prowadzenie w tabeli drużyn...

Jeśli nasza drużyna złapie na jesieni podobnie wysoką formę (a w to nie wątpimy), możemy być spokojni o II ligę.

Wyniki niedzielnego meczu: (od muszej do półciężkiej, przy czym dublowana była waga lekkośrednia, białostoczanie na I miejscu):

Mądrze walczący Jawor wyprzedził Zawadzkiego, Zwiak uległ na punkty Kupcowi (białostoczanie osiadał w III rundzie)...

ZSRR 75:74 USA

W dalszym ciągu finałowych rozgrywek o mistrzostwo świata w koszykówce mężczyzn padły w Brazylii wyniki: Jugosławia - Porto Rico 73:57, Brazylia - Włochy 81:62, USA - Francja 81:61, Jugosławia - Włochy 85:74, Francja - Porto Rico 67:60, ZSRR - USA 75:74.

Na III ligowym froncie piłkarskim

SPACEROWE ZWYCIĘSTWO GWARDII

Gwardia Białystok - Pogoń Łapy 8:0 (2:0). Bramki dla Gwardii zdobyli: Bajer - 4 w 10, 70 i 81 min., Kulenko - 2 w 7 i 17 min., Bronowicki w 59 min., i Koncewicz w 53 min. Sędziował ob. Romanowski.

Po przerwie gwardziści dają 45-minutowy pokaz gry i w tym czasie uzyskują 6 efektywnych bramek, nie dając najmniejszych szans gościom na zatrudnienie młodego bramkarza Gwardii...

MICHAŁCZYK - ZNOW STRZELA BRAMKI

Mazur Elk - ZKS Zambrów 4:0 (1:0). Bramki strzelili Karpowicz - 2 oraz Michałczyk i Kotarski. Sędziował dobrze p. Dzielnis. Widzów ponad 2 tys.

W przekroju meczu Mazur zdecydowanie przewyższał gości. Niezłe zagrał atak, jednak niestety razil niedokładnością podania. Wynik meczu mógł być wyższy, lecz wiele piłek o centymetry minęło bramkę. Na uwagę zasługuje powrót na boisko pupila Eiku - Michałczyka, który zdobył bramkę po klasycznym minięciu trzech zawodników...

REMISY W GRAJEWIE I ŁOMŻY

Warmi Grajewo - Wigry Suwałki 3:3 (2:1). Bramki dla Warmi strzelili Wendlik, Molczanowski i Golubiewski, z karnego; dla Wigier Jacynowicz - 2 i Karpinski. Sędziował ob. Wądołkowski, widzów około 1,5 tys. Więcej z gry miała Warmia, okresami gospodarze nie schodzili z polowy Wigier. Napastnicy Warmi grali jednak mało skutecznie.

ZKS Łomża - Tur Bielsk Podlaski 3:3 (1:1). Bramki dla ZKS: Kuczałek - 2 i Hrubar, dla Tura Zukowski - 2 i Weso-

walce z Dębickim, Markuszewski po najładniejszej chyba walce dnia wyraźnie wypunktował starego wygę ringowego S. Łukomskiego. Mozolewski wygrał z Wołodkiewiczem, Jakubowski znokautował w I starciu Tyburcego.

W przedmeczcu juniorzy Skry Czarna Białostocka wygryli z juniorami Gwardii Białystok 9:5. (ko)



NA ZDJĘCIU: zwycięzca 5 i 8 etapu Klaus Ampler (NRD).

Przed meczem juniorów Polska - Rumunia w Białymstoku

Jak już informowaliśmy, 2 czerwca br. rozegrany zostanie w Białymstoku międzynarodowy mecz piłkarski juniorów Polska - Rumunia.

Mecz będzie zapewne pięk-

Górą polska szpada

Duży sukces odnieśli polscy szpadziści zwyciężając w Warszawie wicemistrzów świata Szwedów 9:7. Polacy walczą w składzie: Nielaba, Pański, Strzeliński i Skrudlik.

Na pożegnanie polskich etapów

Triumf BEKERA w Zielonej Górze

Linia mety etapowej w tegorocznym Wyścigu Pokoju została dla naszych kolarzy wreszcie odczarowana. Dwukrotnie byli oni już bliscy zdobycia laurów, lecz nie udało się.

Wypełniony po brzegi publicznością stadion wybuchnął potężnym okrzykiem dopingu na widok wjeżdżającego, pierwszego zawodnika w białej koszulce. Jednocześnie też widom dech zamrli w piersiach, Polaka atakował bowiem znany z szybkości na ostatnich metrach Belg, Haeseldonck. Beker jednak okazał się też świetnym kolarzem, odparł

Najlepszy zawodnik na etapach w Polsce - Ampler (NRD) a najlepsza drużyna - Polska.

skutecznie atak i z wyraźną przewagą wśród olbrzymiego entuzjazmu przejechał linię mety. Jako drugi zameldował się Haeseldonck, a trzecim był Duńczyk, Petersen. Wkrótce na stadion wpadła duża grupa kolarzy, wśród której dostrzeżono pozostałych Polaków.

Historia finiszu rozegrana na stadionie jest praktycznie historią całego etapu z Poznania do Zielonej Góry (121 km). Etap ten stał pod znakiem spokojnej jazdy. Wprawdzie wielokrotnie próbowali inicjować ucieczkę Rosjanie, Belgowie i Niemcy, lecz Polacy są tym za bardzo zainteresowani i błyskawicznie likwidowali wszelkie próby ataków. Do końca etapu nie pozwolili zrealizować przeciwnikom żadnych planów.

DZIŚ ODPOCZYNEK

Dzisiaj kolarze mają dzień zasłużonego odpoczynku. Spędzą go w Czerwińsku koło Zielonej Góry.

III LIGA

Gwardia - Pogoń 8:0, Mazur - ZKS 4:0, ŁKS - Tur 3:3, Skra - Włókniarz 2:0, Warmia - Wigry 3:3, Husar - Sokół 5:0.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Lists teams like Mazur, Skra, Gwardia, ŁKS, Husar, Włókniarz, Sokół, Wigry, Tur, ZKS, Warmia, Pogoń with their respective points.

Walne zebranie Włókniarza

Dzisiaj, 20 bm. o godz. 17 w świetlicy BZPW im. Sierżana przy ul. Augustowskiej w Białymstoku odbędzie się walne zebranie Włókniarza Białystok. Sympatycy mile widziani.

W kilku wierszach

BIAŁYSTOK. Po 13 rundach miejskiej spartakiady w szachach prowadzi Górski (Cresovia) - 12 pkt. przed Rądziewiczem (Jag.) - 11, Manciewiczem (Cres.) - 9,5, Bieluczykiem (Jag.) - 9 i Szurkawkim (Jag.) - 8,5 pkt.

ZAMBRÓW. W rejonowej spartakiada jaka odbyła się w Wygodzie wzięło udział 124 uczestników z 7 kół LZS. Pomimo prymitywnych urządzeń sportowych uzyskała kilka niezłych wyników (w skali pow. zambrówskiego). Kowalczyk skoczyła w dal 4,24 a Konarzewski rzucił oszczepem 41 m i skoczył w dal 5,58. (tyr.)

GRAJEWO. Odbyło się tu posiedzenie członków Prezydium PRN w Grajewie przy współudziale I sekretarza KP PZPR

w Grajewie Jana Januszkiewicza. Obecni byli także działacze miejscowej Warmi, bowiem sprawy, jakie rozpatrywano, dotyczyły rozwoju sportu w Grajewie. Podjęto uchwałę, w której m. in. jest mowa o pomocy finansowej dla Warmi. Klub boryka się z poważnymi trudnościami finansowymi i pomoc taka jest mu niezbędna. Szczęśliwie, że sportowcy Grajewa swoimi wynikami udowodnią, iż zasłużyli na poparcie władz. (tam)

Liga okręgowa tenisa stołowego

Table with 2 columns: SENIORZY and JUNIORZY. Lists teams like AZS B-stok, Gwardia B-stok, Jagiellonia B-stok, Cresovia B-stok, LZS TWM B-stok, Włókniarz B-stok, ŁKS Łomża, Puszcza Hajnówka, Czarni Olecko with their respective scores.

Rekord świata

Podczas tradycyjnych zawodów lekkoatletycznych reprezentacji Moskwy, Leningradu, Ukrainy, RFSRR i Białorusi znana zawodniczka radziecka Tamara Press ustanowiła nowy rekord świata w rzucie dyskiem, uzyskując fantastyczny rezultat 59,29.

WYNIKI X ETAPU

Table with 2 columns: INDYWIDUALNE and DRUŻYNOWE. Lists individual and team results for the 10th stage of the Peace Race.

WYNIKI PO X ETAPACH

Table with 2 columns: INDYWIDUALNE and DRUŻYNOWE. Lists cumulative individual and team results after the 10th stage.

Bruzgo goni Zastępnę

Jagiellonia-31.960 * Podlasie-30.227 * AZS-23.427

Gdyby zapytano pod jakim hasłem powinien przebiegać tegoroczny sezon lekkoatletyczny w Białymstoku, powiedziałbym bez wahania „kierunek II liga”. Oczywiście, zdajemy sobie sprawę, że Jagiellonia bez pomocy innych klubów będzie miała dziesiątki przeszkód, niemniej jednak ma szansę przy odpowiedniej trosce i mobilizacji ten cel osiągnąć.

Na najwyższym sportowym poziomie stał bieg na 100 m 20-letni Jerzy Bruzgo wyraźnie chce rozprawić się również z drugim rekordem Bernarda Zastępnę (19,6). Bez specjalnej walki i po trzech fałstartach uzyskał on b. dobry wynik 19,8. Przypomniał wielu starszym białostoczanom czasy, gdy na tej samej bieżni biegali Zastępnę i Liedke. Uznawanie wzbudził nie tylko wynikiem, który jest naszym najlepszym powojennym rezultatem, ale i stylem biegu.

W tej chwili reprezentuje wyższą klasę w biegu na 100 m niż na 200 m. Przepomnę natomiast, że w roku ubiegłym było odwrótnie i wynikiem 21,9 na 200 m Bruzgo „wymazał” z tabeli rekordów nazwisko Zastępnę. Optymistyczna konkurencja był bieg na 500 m kobiet. Na białostockiej bieżni zobaczyliśmy przyszłość średnich biegów rzeczywiste w jasnym świetle. Oto na starcie biegów ustawiło się 6 młodych zawodniczek. Strzał i od razu 3 zawodniczki rzuciły się widzom w oczy. Pomiędzy Merską, Grygo i Szyszko toczy się zacięta walka. W ładnym stylu zwyciężyła Merska - 1:25,4, z którą do ostatnich metrów walczyły Szyszko i Grygo. Ponadto należy jeszcze odnotować rekord okręgu sztafety 4x100 m. Jagiellonia (Trochimowicz, Leszkiewicz, Dudko i Bruzgo) - 42,9 oraz dwa rekordy juniorów: Roszkowski w kulę - 14,81 i Odachowski na 3.000 m - 9:02,2.

A oto wyniki: kobiety - oszczep 1. Lewandowska (J) - 38,20, 2. Pruszyńska (J) - 35,72; kula 1. Wyszymirska (A) - 11,29, 2. Awramik (P) - 10,10; 500 m 1. Merska (J) 1:25,4, 2. Grygo (P) - 1:25,6; w dal 1. Ostapowicz (J) - 5,04, 2. Kiersnowska (P) - 4,97;

Niedzielnny coctail

Międzypaństwowe mecze piłkarskie: Izrael - Brazylia 0:5, Węgry - Dania 5:0. Ponadto Lecha Poznań wygrał z angielską drużyną Plymouth 1:0.

Petrosjan prowadzi z Bożinnikiem 12:9.

Lepsze wyniki lekkoatletyczne: Zieliński - 10,3 na 100 m (pokonał Foika - 10,5), Szwed - 11,5 na 100 m i 24,3 na 200 m, Sosgórnik - 18,81 w kulę, Bieda - 1,66 w dysku, Piotrowski - 57,33 w dysku, Schmidt - 10,4 na 100 m i 15,65 w trójskok, Sidło - 78,63 w oszczepie, Mielchias - 8,03,6 na 3 km (pokonał Zimnego - 8,04,4), Komar - 16,34 w kulę.

Białostocki tenisista Drogird startuje w międzynarodowym turnieju juniorów w Tallinie (Łotwa).

WYNIKI X ETAPU

Table with 2 columns: INDYWIDUALNE and DRUŻYNOWE. Lists individual and team results for the 10th stage of the Peace Race.

WYNIKI PO X ETAPACH

Table with 2 columns: INDYWIDUALNE and DRUŻYNOWE. Lists cumulative individual and team results after the 10th stage.

I LIGA

Table with 2 columns: Team and Points. Lists teams like Wisła - Lechia 3:0, Ruch - Gwardia 2:1, ŁKS - Górnik 1:3, Zagłębie - Odra 1:0, Legia - Arkonia 2:0, Pogoń - Polonia 0:1.

II LIGA

Table with 2 columns: Team and Points. Lists teams like Garbarnia - Raków 1:0, Czarni - Wawel 0:1, Karpaty - Polonia Bydł. 1:2, Dąb - Start 1:0, Piast - Polonia Gd. 1:0, Unia - Slavia 2:0, Śląsk - Bailtyk 1:0, Stal - Start 1:1.

Table with 2 columns: Team and Points. Lists teams like Szombierki, Unia, Raków, Garbarnia, Karpaty, Cracovia, Polonia Bydł., Śląsk, Sial Mielec, Piast, Wawel, Start, Dąb, Slavia, Bailtyk with their respective points.

POZOSTAŁE WIADOMOŚCI SPORTOWE ZAMIESZCZAMY NA STR. 2.